
Bundeseinzelmeisterschaft alle Damen LBT 2018 in Allendorf/Lda.

Damen Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Mann Ilona GH Allendorf/Lda. 408 Gold 22.
2 Weiser Julia KSV Wieseck 393 Gold 12.
3 Wilczek Ramona KSV Wieseck 391 Gold 8.
4 Wagner Luisa KSV Wieseck 391 Gold 14.
5 Schneider Mandy GH Großen-Buseck 390 Gold 5.
6 Köhler Yvonne KSC Heuchelheim 380 Gold 11.
7 Georg Romana AN Wißmar 378 Gold 16.
8 Gebauer Cornelia GH Allendorf/Lda. 374 Gold 19.
9 Bast Stefanie GH Krofdorf-Gleiberg 372 Gold 8.
10 Dix Jessica KSV Wieseck 372 Gold 7.
11 Sorrentino Di B. Beatriz KSV Wieseck 371 Bronze
12 Mania Ann-Kristin KSV Wieseck 369 Gold 14.
13 Klein Julia AN Wißmar 369 Gold 8.
14 Göbler Mareike GH Krofdorf-Gleiberg 368 Gold 19.
15 Pfeiffer Nadine GH Großen-Buseck 366 Gold 15.
16 Fink Svenja KC Reiskirchen 362 Gold 11.
17 Lison Janina GH Launsbach 355 Gold 4.
18 Kuhl Yvonne AN Trohe 352 Gold 19.
19 Wiegandt Britta KSC Heuchelheim 347 Gold 21.
20 Dornack Katja GH Lollar 330 Gold 2.
21 Wagner Mareike AN Trohe 313
22 Polauer Annika GH Odenhausen 310 Bronze Wdg
23 Volk-Scheibe Jessica GH Großen-Buseck 306
24 Bähr Corinna GH Großen-Buseck 270
25 Thyret Nadine GH Großen-Buseck 226

Damen A Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Dort Andrea KSV Wieseck 397 Gold 14.
2 Brunnengräber Anja KC Reiskirchen 393 Gold 28.
3 Nake-Köhler Ingrid KC Reiskirchen 375 Gold 24.
4 Weeg Sabine KSC Heuchelheim 352 Gold 17.
5 Holland-Nell Katja AN Trohe 348 Gold 25.
6 Rüspeler Heike GH Krofdorf-Gleiberg 335 Gold 25.
7 Klein Antje AN Wißmar 320 Gold 3.
8 Vogel Sabine KSV Wieseck 317 Gold 10.
9 Hofmann Tanja GH Lollar 315 Gold 2.
10 Konhäuser Marion GH Lollar 311 Gold 7.
11 Werner Andrea GH Odenhausen 290 Bronze
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Bundeseinzelmeisterschaft alle Damen LBT 2018 in Allendorf/Lda.

Damen B Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Riedel Jutta GH Lollar 323 Gold 19.
2 Wagner Anita GH Krofdorf-Gleiberg 314 Gold 12.
3 Vogel Regina AN Trohe 301 Gold 10.
4 Ulbrich Ute GH Lollar 280
5 Jürgens Gaby AN Trohe 265

Damen C
1 Moritz Marianne AN Wißmar 347 Gold 10.
2 Mohn Petra AN Trohe 300 Gold 33.
3 Gerson Monika KSC Heuchelheim 298 Gold 22.

Damen D Name Vorname Verein LP Abzeichen
1 Möbs Regina KSV Wieseck 332 Gold 27.
2 Laux Erika GH Lollar 308 Gold 13.
3 Pfaff Waltraud GH Lollar 301 Gold 20.
4 Lippert Eva GH Odenhausen 299 Gold 25.
5 Krieg Rosl GH Odenhausen 296 Gold 28.
6 Volkmann Ursula KSC Heuchelheim 277
7 Lippert Barbara GH Odenhausen 275
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Mannschaftseinzelergebnisse LBT Wanderpokale 2018

AN Trohe Name Vorname Altersklasse LP
1 Kuhl Yvonne Damen 352
2 Holland-Nell Katja Damen A 348
3 Wagner Mareike Damen 313
4 Mohn Petra Damen C 300

1313
AN Wißmar Name Vorname Altersklasse LP

1 Georg Romana Damen 378
2 Klein Julia Damen 369
3 Moritz Marianne Damen C 347
4 Klein Antje Damen A 320

1414
GH Großen-Buseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Schneider Mandy Damen 390
2 Pfeiffer Nadine Damen 366
3 Volk-Scheibe Jessica Damen 306
4 Bähr Corinna Damen 270

1332
GH Krofdorf-Gleiberg Name Vorname Altersklasse LP

1 Bast Stefanie Damen 372
2 Göbler Mareike Damen 368
3 Rüspeler Heike Damen A 335
4 Wagner Anita Damen B 314

1389
GH Lollar Name Vorname Altersklasse LP

1 Dornack Katja Damen 330
2 Riedel Jutta Damen B 323
3 Konhäuser Marion Damen A 311
4 Laux Erika Damen D 308

1272
GH Odenhausen Name Vorname Altersklasse LP

1 Polauer Annika Damen 310
2 Lippert Eva Damen D 299
3 Werner Andrea Damen A 290
4 Lippert Barbara Damen D 275

1174
KC Reiskirchen Name Vorname Altersklasse LP

1 Brunnengräber Anja Damen A 393
2 Nake-Köhler Ingrid Damen A 375
3 Fink Svenja Damen 362
4 Köhler Nina U19w 257

1387

Anna Skopko Wanderpokal der Damen

10.06.2018 4 / 7



Mannschaftseinzelergebnisse LBT Wanderpokale 2018

KSC Heuchelheim Name Vorname Altersklasse LP
1 Köhler Yvonne Damen 380
2 Weeg Sabine Damen A 352
3 Wiegandt Britta Damen 347
4 Gerson Monika Damen C 298

1377
KSV Wieseck Name Vorname Altersklasse LP

1 Wagner Luisa Damen 391
2 Wilczek Ramona Damen 391
3 Sorrentino Di B. Beatriz Damen 371
4 Mania Ann-Kristin Damen 369

1522

Anna Skopko Wanderpokal der Damen
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Mannschaftsübersicht LBT Wanderpokale 2018

Anna Skopko Wanderpokal der Damen
1 KSV Wieseck 1522
2 AN Wißmar 1414
3 GH Krofdorf-Gleiberg 1389
4 KC Reiskirchen 1387
5 KSC Heuchelheim 1377
6 GH Großen-Buseck 1332
7 AN Trohe 1313
8 GH Lollar 1272
9 GH Odenhausen 1174

Thorsten Rühl Wanderpokal der A-Jugend
1 GH Krofdorf-Gleiberg 1415
2 KSC Heuchelheim 1368

Hartmut Fink Wanderpokal der B-Jugend
1 GH Krofdorf-Gleiberg 1189
2 GH Großen-Linden 1166
3 GH Allendorf/Lda. 1049
4 KSC Heuchelheim 1043
5 GH Großen-Buseck 866
6 AN Wißmar 810


